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Yhdistyksen tarkoituksena on yhteisöllisyyden ja osallisuuden vahvistaminen 

Kumppanuustalo Viikarin toimijoiden kesken. 

 

 



 
Johdanto 
 

Kumppanuustalo Viikarilla toimii vuosittain yli kaksisataa erilaista toimijaa ja yhdistystä. 

Talossa on toimintaa aamusta iltaan ja käyttö hoidetaan yhteisöllisellä periaatteella, kaikki 

huolehtivat yhdessä, että tilat pysyvät kunnossa ja kaikki sujuu.  

Päivittäin 8–18 välillä Viikarilla työskenteli parhaimmillaan viisitoistahenkinen Kotkan 

Korttelikotiyhdistys ry:n työllistämä henkilökunta aulavastaavien, digituen ja siivoustiimin 

tehtävissä. Lisäksi yhdistysväkeä palveli Kohtaamispaikka Loisto ja sen kahvila 

(kesäkuuhun saakka). 

Kumppanuustalo Viikari ry:n rooli talossa on tärkeä niin tiedotuksen, kannanottojen kuin 

toiminnan kehittämisenkin kannalta. Hallituslaiset pohtivat ajankohtaisia asioita, ottavat 

kantaa ja vievät toimintaa eteenpäin yhdistystoimijoita huomioiden. He ovat talon 

asiantuntijaraati ja kaikkien asiakkaiden etua ajava yhteisö. 

Vuoden 2023 aikana koronan vaikutukset eivät enää vaikuttaneet Kumppanuustalo 

Viikarin käyttöasteeseen.  

 

Yhdistyksen toiminta ja painopisteet 2023 
 

Vuoden 2023 aikana Kumppanuustalo Viikari ry:n hallitus kokoontui kahdeksan kertaa. 

Heinäkuussa ja joulukuussa pidettiin kokoustaukoa. Kokoukset käsittelivät taloutta, talon 

tulevia toimintoja ja tapahtumia, sekä hallituslaisten kuulumisia. Kumppanuustalo Viikari 

ry:n hallituksen rooli tiedonkulussa on tärkeä. Sitä kautta saadaan Viikarin asioita edelleen 

yhdistyksille, mutta myös hallitukseen kuuluvien yhdistysten tiedonjakoa toisille 

yhdistyksille.  

 

Kumppanuustalo Viikari ry:n toiminnan painopisteet vuodelle 2023 olivat: 

1. Näkyvyys ja kuulluksi tuleminen 

o monipuolinen ja onnistunut viestintä 

o ajantasainen laitteisto 

2. Aktiivisuus ja liikunta 

o kumppanuustalolla toimii pienryhmiä ja järjestetään 

teematilaisuuksia hyvinvointiin liittyen 

3. Kulttuuri ja luova toiminta 

o säännöllisen kulttuuri- ja luovan toiminnan järjestäminen on 

mahdollista Viikarin tiloissa 

o oman jäsenistön kulttuuriosaamista kartoitetaan ja sitä 

hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan 



Kumppanuustalo Viikari ry:n hallitus toimi Kotkan Korttelikotiyhdistys ry:n hallinnoiman 

Viikari kiikaroi tulevaisuuteen (Ak-avustuksella toimiva) hankkeen ohjausryhmänä seuraten 

hankkeen kulkua ja ottaen kantaa talon tapahtumiin ja verkostokoordinaattorin toimintaan.  

STEA-hankkeen päätavoitteina vuonna 2023 oli:  

1. Kumppanuustalo Viikarin päivittäisen toiminnan pyörittäminen, kehittäminen ja 
tiedottaminen. 
2. Verkostoyhteistyön kehittäminen ja laajentaminen kansalaistoiminnan 
mahdollisuuksien kehittämiseksi. 
3. Kumppanuustalo Viikari ry:n toiminnan tavoitteen kirkastaminen ja strategian ylös 
kirjaaminen. 
4. Hankehallinnon siirtämisen suunnittelu ja toteutus hankekauden lopulla 
Kumppanuustalo Viikari ry:n nimiin. 
5. Työtä tehdään digitaalisen yhdenvartaisuuden toteutumiseksi. 
6. Hyvinvoinnin edistäminen eri ikäryhmissä osallisuuden keinoin. 

 
 
Strategia  
 
Kumppanuustalo Viikari ry:n strategian pohjalta yhdistyksellä on selkeät arvot, visio ja 
missio. Tarvittavien toimenpiteiden toteutumisen seurantaa varten on olemassa 
laatumittaristo.  
Mittariston asteikko 1-3 (3=paras taso). Sen mukaan: 

➢ Tilojen esteettömyys ja saavutettavuus: taso 3  

➢ Aktiivisuus & liikkuvuus (mahdollisuudet hyvinvoinnin lisäämiseen): osin taso 2, osin 3  

➢ Kulttuuri ja luova toiminta: taso 2, osin taso 3  

➢ Tarvelähtöiset koulutukset: taso 3  

➢ Kohtaamiset ja resurssit: osin taso 2, osin 3  

➢ Näkyvyys/kuulluksi tuleminen: taso 3 

 

Avoin toiminta 
 

Kokeilua Kumppanuustalo Viikari ry:n avoimista teematapahtumista jatkettiin vuoden 2023 

aikana, ja niitä järjestettiin 3 kertaa. Osallistujia tapahtumissa oli yhteensä 73 kävijää. 

Varsinkin luonto- ja kirjailijateemaiset tapahtumat olivat suosittuja. Teematapahtumissa 

jokin Viikarin jäsen- tai käyttäjäyhdistyksistä ottaa järjestämisvastuun itselleen ja jakaa 

omaa osaamistaan tai tilaamaansa esiintyjää muidenkin Viikarin käyttäjien hyödyksi. 

 

Hallitus 
 

Syyskokouksessa 2022 yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin kaudelle 2023 Jorma 

Korpela, MIELI Kotkan seudun mielenterveys ry. Jorman yllättävän menehtymisen myötä 

vuoden 2023 kesällä hallitus jatkoi toimintaansa varapuheenjohtaja Johanna Karnaatun 

johdolla. 



Johtokunta 2023: 

Eija Kiviharju, Kotkan Eläkeläiset ry 

Tuula Valjus, Kymenlaakson Merieläkeläiset ry, 

Timo Domander, Kotkan Kunnalliset Eläkeläiset ry, Kelo ry, Kotkan Omakotiyhdistys ry 

Johanna Karnaattu, Kotkan kehitysvammaistentuki ry 

Raija Jäntti, Kotkan Oloneuvokset ry 

Jarmo Kangas, Kotkan Vammaisten Yhteysjärjestö VYT ry 

Raija Kataja, Kotkan Eläkeläiset ry 

Seija Piiparinen, Kymenseudun kotien puolesta ry 

Hanna Pikka, Kotkan kaupunki 

Anne Heimola, Kotkan Korttelikotiyhdistys ry 

Sihteerinä toimi Suvi Saarinen, Kumppanuustalo Viikarin verkostokoordinaattori, Viikari 

Kiikaroi Tulevaisuuteen -hanke (STEA) 

Syyskokouksessa 2023 yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin kaudelle 2024 Johanna 
Karnaattu, Kotkan kehitysvammaistentuki ry 
 
Hallitus 2024 on: 
Tuula Valjus, Kymenlaakson Merieläkeläiset ry, 
Leena-Riitta Salminen, MIELI Kotkan seudun mielenterveys ry 
Raija Jäntti, Kotkan Oloneuvokset ry 
Seija Piiparinen, Karhulan Sosiaalidemokraattinen työväenyhdistys ry 
Raija Kataja, Kotkan eläkeläiset ry 
Ulla Alenen, Kostel eläkeläiset ry 
Jarmo Oljakka, Kotkan Reumayhdistys ry 
Ritva Koskivirta, Kotkan kehitysvammaisten tuki ry 
Hanna Pikka, Kotkan kaupunki 
Sihteeriksi valittiin Suvi Saarinen, Kumppanuustalo Viikarin toiminnanjohtaja. 
 

Tilastot 
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Vuoden 2023 aikana tilastojen mukaan Viikarilla kävi n. 16 900 yhdistysasiakasta. Lisäksi 

talossa kävi digiopastuksen käyttäjiä ja Kohtaamispaikka Loiston kahvilan asiakkaita 

(suljettuna kesäkuusta lähtien), sekä päivittäin n.15-henkinen Kotkan Korttelikotiyhdistys 

ry:n työntekijäkaarti. Kävijämäärä on parin koronavuoden jälkeen kääntynyt selkeään 

nousuun. 

 

Viikarin käyttötuntimäärän raportin saa suoraan tilavarausjärjestelmästä ja sitä voidaan 

pitää luotettavana. Käyttötuntimäärä on koronavuosien jälkeen noussut huimasti.  

 
Talous 
 

Kumppanuustalo Viikari ry:n talous perustui vuonna 2023 Viikarin jäsenmaksuihin ja 

kokoustilojen käyttökorvauksiin. Kokonaisbudjetti oli talousarviossa 13 280,00 €. Kuluja 

ovat mm. siivous, materiaalit, taloushallinto ja erilaiset päivittäiset hankinnat, kuten piuhat, 

liittimet, patterit jne. Lisäksi Kumppanuustalo Viikari ry tilaa Viikariin sanomalehden ja 

vastaa osasta Enkora -varausjärjestelmän kuluista.  

Tulot perustuvat talon käyttökorvauksiin ja kaappivuokriin. Muuta varainkeruuta ei ole 

tehty, Kotkan kaupungilta saatiin kulttuuritoimintaan suunnattua avustusta 1500 €.  

Talouden osalta vuoden 2023 tulos jäi tarkoituksella ylijäämäiseksi, sillä varauduimme 

uuden STEA hankkeen ja sen hallinnoin myötä syntyviin henkilöstökuluihin sekä Kotkan 

Korttelikotiyhdistyksen vetäytyessä kahvilatoiminnasta myös tarvittaviin keittiövälineiden 

hankinnan tarpeeseen. Tämän vuoksi tilikausi jätettiin 6988,57 € ylijäämäiseksi. 

0,00

1000,00

2000,00

3000,00

4000,00

5000,00

6000,00

7000,00

8000,00

Vuosi 2021 * Vuosi 2022** Vuosi 2023 ***

2954,00

4504,5

7600

Käyttötuntimäärät



Vuonna 2023 Kumppanuustalo Viikari ei enää perinyt jäsenyhdistyksiltään tilavuokraa, 

vaan pientä vuosittaista jäsenmaksua, ja Kotkan kaupunki myönsi Kumppanuustalo Viikari 

ry:lle toiminta-avustusta kattamaan tilavuokrien vähenemisestä aiheutuvaa talousvajetta. 

Muutoksen myötä Kumppanuustalo Viikari ry:n jäsenyhdistykset saavat käyttää Viikarin 

kokoustiloja veloituksetta.  

Kumppanuustalo Viikari ry:n jäsenmaksu vuonna 2023: 

• 30 €/ yhdistys 

• 10 €/ yksityishenkilön kannatusjäsenmaksu 

 

Tiedotus 
 

Yhdistyksen tiedotuksesta vastasi pääasiassa sihteeri. Tiedotusta tehtiin suoraan 

sähköpostitse Viikarin käyttäjille, sekä talon ilmoitustauluilla ja ala-aulan infonäytöllä. 

Lisäksi tarvittavat ilmoitukset laitettiin Ankkurin järjestöpalstalle ja myös sosiaalista mediaa 

hyödynnettiin.  

Yhdistyksen asioista tiedotettiin tarvittaessa myös Kumppanuustalo Viikarin yleisessä 

uutiskirjeessä, joka ilmestyi kymmenen kertaa vuoden 2023 aikana.   

 

Toiminnan arviointi 

Vuoden 2023 aikana koronan vaikutukset eivät enää näkyneet tilojen käyttöasteessa, vaan 

käyttäjät uskalsivat osallistua kokouksiin ja tapahtumiin normaalin oloisesti. 

Kumppanuustalo Viikari ry jatkoi ns. hybridikokoustamista, joka mahdollisti myös etänä 

osallistumisen kokouksiin. Tämä on jo vakiintunut toimintamalli.  

Vuoden 2023 painopisteet Kumppanuustalo Viikari ry:n toiminnalle olivat näkyvyyden ja 

kuulluksi tulemisen osalta monipuolinen viestintä ja ajantasainen laitteisto, jotka molemmat 

toimivat riittävällä tasolla. Aktiivisuuden ja liikunnan osalta Viikarilla haluttiin toteutuvan 

pienryhmiä ja erilaisia tapahtumia. Tämän osalta käyttäjäyhdistysten voidaan todeta 

selkeästi aktivoituneen, sillä liikuntatila Aavassa toimi ennätysmäärä erilaisia 

liikuntaryhmiä! Myös kulttuuria ja luovaa toimintaa Viikarin tiloissa järjestettiin mm. 

runotyöpajojen, konserttien ja kirjailijavierailun merkeissä. Toiminnan arviointiin 

hyödynnettiin myös strategian toteuttamista helpottavaa toimenpiteiden laatumittaristoa, 

ks. kohta Strategia.  

Vuoden 2024 toimenpiteiden painopisteiksi valittiin syyskokouksessa: 

1. Uuden STEA-hankkeen käynnistyminen ja kumppanuustalon toiminnan 

turvaaminen muuttuvassa tilanteessa  

2. Kulttuuri ja luova toiminta 

o säännöllisen kulttuuri- ja luovan toiminnan järjestäminen on 

mahdollista Viikarin tiloissa 

o oman jäsenistön kulttuuriosaamista kartoitetaan ja sitä 

hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan 



 

Avointen teematapahtumien järjestämistä kokeiltiin vuoden 2023 aikana, joka vaikutti 

toimivammalta kuin aiemmin järjestetyt avoimet tiistaikerhot. Toimintamallin kokeilua 

jatketaan edelleen vuoden 2024 aikana ja sen jatkosta päätetään saatujen kokemusten ja 

osallistujamäärien perusteella.  

 

*** 

 

Yhdistys haluaa kiittää kaikkia jäseniään ja toiminnassa mukana olleita. Uuden STEA-

hankkeen myötä olemme muutoksen äärellä, mutta hyvällä yhteishengellä saamme 

kehitettyä Kumppanuustalo Viikaria juuri sellaiseksi kuin itse haluamme!  

 

Lämpimästi kiittäen, 

2023 Hallitus 


